MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA –
HUPEST - UFSC

CONCURSO PÚBLICO 06/2016 - EBSERH/ HUPEST - UFSC

EDITAL Nº 19 - EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 27 DE SETEMBRO DE 2016

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais normas pertinentes, o DEFERIMENTO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do CONCURSO PÚBLICO em epígrafe, conforme segue:

1. Após análise junto ao Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal – CadÚnico, ficam DEFERIDAS
as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição relacionadas no ANEXO ÚNICO deste Edital, conforme o subitem
3.21 do Edital de Abertura.

2. Ficam INDEFERIDAS as demais solicitações de isenção.

3. Os candidatos que tiveram a solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição INDEFERIDA poderão, no período das 09h
do dia 28/09/2016 às 16 horas do dia 29/09/2016, observado o horário oficial de Brasília - DF, interpor recurso
através do endereço eletrônico do IBFC - www.ibfc.org.br.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Kleber de Melo Morais
Presidente

ANEXO ÚNICO

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome RG

2200124-7 ALESSANDRA SOARES MACHADO 6077812565

2200032-1 CHIRLI FRANCINI DE OLIVEIRA VIEIRA 1077695102

2200368-1 DAIANE CORREA 4430037

2201049-1 DISLEIA ROSEVERIA DE OLIVEIRA RAMOS 4556336

2200344-4 EDUARDO DE OLIVEIRA GARCIA 128486206

2200650-8 ELAINA CRISTINA NUNES 59722379

2200433-5 ELAINE CRISTINA MINA 4468733

2201189-7 GLEYCIELLE TAMIRES KAWANA DOS SANTOS 123938542

2200224-3 IARA CUNHA FREIRE 7146136

2200081-0 JAQUELINE DAS GRACAS KRUGER 5.579.947

2200474-2 LAIZE CRISTINA MINA 5052147

2200315-0 MARA RUBIA MACHADO MOREIRA 7543963

2200837-3 MARICLEIDE GALDINO DE MOURA 357113093

2201066-1 RAQUEL DE SOUZA MENDES 1465885

2201079-3 RAQUEL DE SOUZA MENDES 1465885

2200087-9 RENATA SOARES DE FREITAS 102785770

2200458-0 SANDRA REGINA SILVA 18415391-8

2200465-3 VERIDIANA EVELYN LOPES DOS SANTOS 43996846X

BIÓLOGO

Inscrição Nome RG

2200688-5 ALINE DE OLIVEIRA SANTOS 417243352

2200690-7 BRUNA DE CASTRO PEREIRA 14269351

2200886-1 MELISE DA SILVA LOPES 9090211021

ENFERMEIRO

Inscrição Nome RG

2200077-1 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS 305197290

2200190-5 ALICE MARTINS CHALEGA 314514209

2200130-1 ANA CLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 4264415

2200483-1 ANDERSON FERNANDES DE CARVALHO FARIAS 146790658

2200091-7 ANGELA MARIA GOMES 59112252

2200477-7 CARLOS ANDRERES DOS SANTOS 1071993

2200232-4 CLEIDEOMAR PEREIRA DA CRUZ 3,44204E+13

2200463-7 CRISTIANA GOMES DE ARAUJO 259731912

2201157-9 CRISTIANO PINHEIRO CARDOSO 2784719

2201047-5 EDNEIA LOPES DA SILVA 10417466

2200349-5 EDSON BRITO DA SILVA 82805367

2200968-0 ELENILDO FERREIRA MELO 2,00503E+12

2201036-0 ELISANGELA DUARTE DA SILVA BRANCO 9069021252

2201035-1 ELISANGELA DUARTE DA SILVA BRANCO 9069021252

2200961-2 EUGEANI FUNDCHELLER 1749346

2200946-9 FLAVIA GOMES DA SILVA 17425700

2200948-5 FLAVIA GOMES DA SILVA 17425700

2201019-0 FRANCINE BARBARA DE PAULA 2681829-9

2200827-6 FRANCISCA JULIANA DE ASSUNCAO SILVA 31651292006

2200818-7 HEVERTON PAULINO DE OLIVEIRA 15111880

2200828-4 JANAINA DUARTE DE OLIVEIRA 19216785

2200052-6 JAQUILENE MANICOBA DA SILVA 585838069

2200445-9 JOELMA FERNANDES DOS REIS 508351

2200862-4 JOSEMARA CORREA SOARES 5095326285

2201050-5 JULIO CESAR DA SILVA 129755500

2201142-0 JURINEUZA PEDREIRA DA CRUZ MOREIRA 11790757-6

2200161-1 LEILA FERNANDA LEITE DE CARVALHO 212225944

2200411-4 LETICIA ALVES KRIEGUER 4481019

2200678-8 LINDAMIR FRANCISCO DA SILVA 84495166

2200337-1 MARCIO ANTONIO DE SOUZA 8688220

2200345-2 MARIA DA GUIA CLEMENTINO FERRAZ 2925927

2200762-8 MARIA LUCIA FIGUEIREDO 78008415

2200273-1 MARIZA DOS REIS SOUSA BRANDAO 842489975

2200272-3 MARIZA DOS REIS SOUSA BRANDAO 842489975

2200749-0 MONIQUE WANDERLEY DA SILVA 7299502

2200631-1 NEY BARBARA CORDEIRO DE ASSIS MACHADO 26592585-X

2200293-6 OZENI RAMALHO BRAGA 829011552

2200420-3 RAISA ROCHA LUCIO 2,97695E+11

2200565-0 RAIZA SORELLI SILVA GOMES 8207486

2200575-7 RAONE SILVA SACRAMENTO 3056967

2200464-5 RODRIGO DOS SANTOS MIRANDA 9085137819

2200185-9 SELMA DE FATIMA AZEVEDO DOS SANTOS 244481994

2201182-0 SHEILA DO SOCORRO PASTANA SILVA 3503651

2200246-4 SIRLENE FERREIRA 72149246

2200326-6 TERESINHA SALETE MORAES 32602436

2200503-0 THYAGO NASCIMENTO LONTRA 133600916

2200642-7 YCARO RAFAEL MACHADO ARAUJO 4747006

ENFERMEIRO - ONCOLOGIA

Inscrição Nome RG

2201158-7 FRANCISNEI FREITAS SANTOS 1176001809

ENFERMEIRO - SAÚDE DA MULHER - OBSTETRÍCIA

Inscrição Nome RG

2200408-4 DOUGLAS BENTO DAS CHAGAS 6391263

2201062-9 MICHELE ROSA SANTOS PEREIRA 366907293

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Nome RG

2200078-0 DANIEL HENRIQUE RIBEIRO COSTA 15152060

2200058-5 LUCIELMA MOREIRA DOS SANTOS 37368400

FISIOTERAPEUTA - RESPIRATÓRIA

Inscrição Nome RG

2200672-9 DEBORA BARBOSA DE ARAUJO 15408791

NUTRICIONISTA

Inscrição Nome RG

2200731-8 POLIANA GUIMARAES RIBEIRO 15641886

PEDAGOGO

Inscrição Nome RG

2200720-2 ARIANA NORBERTO NERY 14566897

2200288-0 JACQUELINE BARROZO CORREIA 7551240

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Nome RG

2200116-6 POLIANA KOTH CAVALCANTE 71046176

2200430-0 WESLEY GUSCIORA NASCIMENTO 98282939

PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR

Inscrição Nome RG

2200440-8 CARLOS ALBERTO VIEIRA DE NEVES JUNIOR 980981280

2200802-0 CAROLINE GOMES VARELA 1574824

2200341-0 FABIANA BATTISTI 2618192

2200328-2 IZABEL CRISTINA BARBELLI 23511850-3

PSICÓLOGO - ÁREA ORGANIZACIONAL

Inscrição Nome RG

2201139-0 DANIELLE PAULINO DE OLIVEIRA MG10195047

2200809-8 ROBSON APARECIDO DE OLIVEIRA
MG

12983318

TÉCNICO EM CITOPATOLOGIA

Inscrição Nome RG

2200198-0 LUCILEIDE BARARUA LEITE 3789035

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome RG

2200145-0 ANDREIA LUIZA DE MELO 68671400

2200148-4 ANDREIA LUIZA DE MELO 68671400

2200707-5 BARBARA SCHAYDER BAZONI 235158003

2200466-1 CARLA CORREA 4926758

2201140-4 DANIELLE PAULINO DE OLIVEIRA MG10195047

2200348-7 EDSON BRITO DA SILVA 82805367

2200822-5 FABIOLA ALVES VALENTINO 8634228-6

2201186-2 FRANCIELI DE JESUS 4717815

2201161-7 FRANCISNEI FREITAS SANTOS 1176001809

2201144-7 ILIANI DO NASCIMENTO FLORES 6059098324

2201191-9 ISABELE VETERIO NETTO GOMES 212768311

2201145-5 ITERCIA DA COSTA ALMEIDA 76111197

2200150-6 IVANA CARVALHO MARTINS 208623827

2200998-1 JANAINI ROSLAINE ELISIANI GUDRUM CORDEIRO 46103147

2200143-3 JEAN CARLO DUDA 79753220

2200933-7 JEANE MARIA DE SA 43135005

2200206-5 JOELMA CRISTINA DOS SANTOS LADEIRA 273361782

2200872-1 JOSIANE DE SOUZA DUTRA 3161049

2201017-3 JOSILENE LOPES RIBEIRO 5840947

2200172-7 JOYCE DA LUZ DE OLIVEIRA 131577090

2200986-8 JUCELENA MARIA DE OLIVEIRA 43267181

2200162-0 JUDISON FREITAS RODRIGUES 104578570

2200126-3 JUDISON FREITAS RODRIGUES 104578570

2200777-6 KAYO RENNAN DA SILVA BENVINDO 3091672

2200353-3 MARIA DA GUIA CLEMENTINO FERRAZ 2925927

2200073-9 MARIA IVONE FERREIRA 1329581-0

2200924-8 MARISA PETRIU 83509503

2200567-6 REGILANE CHRISTIAN DOS SANTOS XAVIER 440132

2200866-7 SHENYA MARIA SANTIAGO TEIXEIRA 204446967

2200908-6 SONIA ROSA DA SILVA 3041653

TÉCNICO EM FARMÁCIA

Inscrição Nome RG

2201082-3 GEISA SOUSA SILVA 1,63233E+11

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Nome RG

2200392-4 ALEXSANDER ANTUNES DA COSTA 7108456687

2200541-2 ANDREZA MOREIRA OLIVEIRA DOS SANTOS 216124305

2200468-8 FERNANDA DA SILVA COSTA 1078297593

2200207-3 GUSTAVO RODOLFO DA SILVA 3936048

2200220-0 GUSTAVO RODOLFO DA SILVA 3936048

2200447-5 THALITA RIBEIRO MACHADO 1096427362

2200613-3 WALDECE SOARES DOS SANTOS 6360827

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Inscrição Nome RG

2200371-1 RODRIGO SANTOS BARROSO 1500443

TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA

Inscrição Nome RG

2200040-2 SUZANA MONTEIRO NIEHUES DE FARIAS 7625038